
 

Absolutní vítěz Muži - 10 000m 

2007 Holický Milan  Brno     38:07 min. 

2008 Ženčák Jaroslav TJ Šumperk    36:33 min. 

2009 Kovář Roman  Fortex Mor. Beroun   36:48 min. 

2010 Ženčák Jaroslav TJ Šumperk    37:51 min. 

2011 Pelíšek David  Fortex Mor. Beroun   35:36 min TR. 

2012 Vymazal Petr  SK SALIX Grymov   36:10 min.  

2013 Dvořák Pavel  Biatlon Prostějov   38:39 min. 

2014 Matoušek Jiří  AK Drnovice    37:31 min 

2015 Dvořák Pavel  Biatlon Prostějov   37:28 min. 

2016 Dvořák Pavel  Biatlon Prostějov   37:04 min. 

2017 Dvořák Pavel  Biatlon Prostějov   36:34 min. 

2018    Dvořák Pavel             Biatlon Prostějov          37:50 min. 

2019    Dvořák Pavel             Biatlon Prostějov          37:31 min. 

2020    Dvořák Pavel             Biatlon Prostějov          36:56 min. 

2021    Dvořák Pavel             Biatlon Prostějov          36:22 min. 

Absolutní vítěz Ženy - 10 000m 

2007 Šrámová Štefánia Liga 100 Olomouc   50:15 min. 

2008 Hynštová Marie AHA Vyškov    46:33 min  

2009 Hrušková Jitka Pampeliška Olomouc   50:01 min. 

2010 Dřímalová Martina Přerov     52:11 min. 

2011 Hynštová Marie AHA Vyškov    45:28 min  

2012 Delingerová Marie Fortex Mor. Beroun   45:17 min.  

2013 Planičková Lenka Litovel     44:16 min.  

2014 Delingerová Marie Fortex Mor. Beroun   42:56 min.  

2015 Svobodová Zuzana AK Drnovice    49:12 min. 

2016 Delingerová Marie Fortex Mor. Beroun   42:55 min. TR 

2017 Delingerová Marie AK Kroměříž                43:57 min. 

2018    Líznerová Anežka      AC Prostějov                 47:57 min. 

2019    Losertová Alena         ZAPRO Team               47:42 min. 

2020    Delingerová Marie     Fortex Mor. Beroun      49:47 mi 

2021    Škrabalová Karolina                                         52:14 min. 

 

 

 

 

 

Obec Skalka 

 

Klub biatlonu Prostějov p. s. 
 

TJ Liga stovkařů Olomouc 

 

 

16. ročník 

 

                   závodu v přespolním běhu 

 

Běh ve Skalce 
 

za podpory Olomouckého kraje 

 

13. ročník Memoriálu Radomila 

Večeři 

 

neděle  

29. května 2022 

 

Skalka – lázně 
 

 

 

 

 

 

 



Obec Skalka    Klub biatlonu Prostějov p. s.   TJ Liga stovkařů Olomouc, o. s. 

 

Pořádají   16. ročník závodu v přespolním běhu Běh ve Skalce 

13. ročník Memoriálu Radomila Večeři 

Závod je součástí XLII. ročníku Velké ceny vytrvalců Olomouckého kraje a  

10. ročníku Malé ceny mladých vytrvalců pro rok 2022 

 

Pořadatel: Obec Skalka a Klub biatlonu Prostějov p. s. 

Datum:  29. května 2022 

Místo konání: Skalka – lázně 

 

Funkcionáři: 

Předseda organizačního výboru: Antonín Frgal, starosta obce 

Ředitel závodů:   PhDr. Antonín Bůžek, Ph.D. 

Hlavní rozhodčí:   Mgr. Antonín Ošťádal 

Vrchník běhů:   Roman Večeřa, tel.: 604 551 804 

Tajemníce:   Andrea Luzarová 

Výpočetní středisko:  Jiří Kolmaš 

 

Od 8:00 Prezence v závodní kanceláři Lázní Skalka 

 

Časový pořad: 

 9:00  200 m  předškoláci   (3–5 let, 2019 – 2017) 

 9:15               650 m  mladší školáci   (6–9 let, 2016 – 2013) 

 9:25  1300 m  starší školáci   (10–14 let, 2012 – 2008) 

 9:30       100 m  pro nejmenší    (s doprovodem) 

10:30  6660 m  junioři, juniorky  (15–17 let, 2007 – 2005)                                                                                       

                             3330 m               příchozí (bez rozdílu věku) 

10:30  10000 m muži a ženy 

 

Pořadatel si vymiňuje právo úprav časového pořadu podle aktuálních 

okolností. O úpravách budou závodníci informováni hlasatelem. 

 

 

Startovní čísla: obdrží závodníci při prezenci; při ztrátě nebo poškození 

startovního čísla bude požadována úhrada 200,- Kč 

Startovné: Hlavní závod 100,- Kč 

                             Rámcový závod 30,- Kč   

Šatny:  sál Lázní Skalka 

Přihlášky: e-mail: ou@obecskalka.cz do 27. 5. 2022; 

v den závodu v závodní kanceláři v čase prezence, uzávěrka  

přihlášek 20 minut před startem kategorie 

Informace: Antonín Frgal, tel.: 725 131 160, e-mail: ou@obecskalka.cz 

PhDr. Antonín Bůžek, Ph.D. tel.: 732 510 572, 

e-mail: antonin.buzek@volny.cz 

 

 

 

Kategorie: 

předškoláci  (2019-2017) 

mladší školáci  (2016–2013) 

starší školáci  (2012–2008) 

junioři a juniorky (2007–2005) 

příchozí   (bez rozdílu věku) 

muži: A - do 39 let, 1983 a ml.; B - 40–49 let, 1982 -1973; C -  50–59 let, 1972-

1963; D - 60–69 let, 1962-1953; E - 70 let a více, 1952 a starší 

ženy: F - do 39 let, 1983 a ml.; G - 40–49 let, 1982-1973; H - 50 let a více, 1972 

a starší 

 

Dle pokynů TJ Ligy stovkařů Olomouc, o. s. k VCV Olomouckého kraje a 

MCMV pro rok 2022. 

 

Trať:  Rámcový závod: 

předškoláci   200 m 

mladší školáci   650 m 

starší školáci   2×650 m 

junioři a juniorky                             2 x 3330 m 

příchozí                                            1×3330 m                    

nejmenší s doprovodem                    100 m 

Hlavní závod: 

muži, junioři, ženy              3×3330 m 

 

Převažují polní cesty, převýšení 50 m, okruh 3330 m. 

Plánek tratí bude vyvěšen u prezence. 

 

Ceny:  nejlepší 3 závodníci v kategorii obdrží diplom a věcnou cenu 

Občerstvení: v areálu Lázní Skalka, v cíli čaj 

 

Noclehy: pořadatel nezajišťuje, zájemci si mohou objednat nocleh na 

adrese: Lázně Skalka, tel.: 582 384 168, 721 783 119 

e-mail: lazneskalka@lazneskalka.cz 

 

Zdravotní služba: Krajského úřadu Olomouckého kraje 

 

Upozornění: 

Závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

Za lékařskou prohlídku odpovídá závodník, resp. vysílající organizace. 

Závodí se podle pravidel atletiky 2019-2020 a pokynů k VC a MCV vytrvalců 

Olomouckého kraje pro rok 2022 a ustanovení tohoto rozpisu. 

 

Antonín Frgal, v. r. starosta obce a předseda        PhDr. Antonín Bůžek, Ph.D. 

organizačního výboru                ředitel závodu                         


